
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Wildes Land Cat Classic Kitten Huhn 1,2kg
marka: Wildes Land   

   cena: 52.00 zł

Wildes Land Classic Kitten z kurczakiem      Dla dobrego samopoczucia i zdrowia Twojego kociaka niezbędna
jest zbilansowana dieta zawierająca wysokiej jakości białka. Karma sucha Wildes Land opiera się na pierwotności
i sile natury. Dlatego odmiana Kitten Huhn od Wildes Land nie zawiera zbóż, a jedynie wysokiej jakości źródła
białka, a także warzywa i cenne dzikie zioła w diecie odpowiedniej dla gatunku.    Dzięki dużej zawartości
świeżego mięsa z kurczaka charakteryzuje się doskonałą akceptacją i tolerancją. Uzupełnieniem receptury jest
łatwo przyswajalny groszek, skomponowany według najnowszych odkryć naukowych. Dodatkowo
wyselekcjonowane, wartościowe dzikie zioła w połączeniu z siemieniem lnianym w naturalny sposób
wspomagają trawienie i dobre samopoczucie Twojego kociaka.    Dzięki suchej karmie Wildes Land Kitten Huhn
Twój kociak otrzyma wszystkie niezbędne składniki odżywcze i witaminy, których potrzebuje do wzrostu.
Naturalnie sucha karma Wildes Land nie zawiera sztucznych barwników, aromatów i konserwantów, a także jest
opracowywana i produkowana bez testów na zwierzętach. Dzięki Wildes Land Twój ukochany zwierzak otrzyma
czystą naturę bezpośrednio w misce.    Sucha karma Wildes Land Kitten Kurczak z warzywami i dzikimi ziołami
jest odpowiednia dla rosnących kociąt, a także ciężarnych i karmiących kotek wszystkich ras.          Wysoka
zawartość mięsa   Receptura bez zbóż   Wysoka akceptacja   Świeży kurczak sprawia, że koty uwielbiają to
jedzenie   Tylko wysokiej jakości surowce i składniki   Nie zawiera sztucznych barwników, aromatów i
konserwantów   Nietestowana na zwierzętach   Produkowana w Niemczech          Skład:    Świeże mięso z
kurczaka 40%, białko z kurczaka 10,4% (suszone), groszek 10%, skrobia ziemniaczana, tłuszcz drobiowy 4,6%,
ziemniaki, białko z indyka 4% (suszone), bób 3%, siemię lniane, wątróbka drobiowa 2,5% (suszony), białko
drobiowe 2,25% (hydrolizowane), drożdże piwne 1,5% (suszone), jajo 1,5% (suszone), olej z łososia 1%,
warzywa 0,5% (suszone: marchew, pasternak, burak), strąki chleba świętojańskiego (suszone), składniki
mineralne, żurawina 0,2%, dzikie zioła 0,1% (suszone: liście jeżyny, centuria, liście pokrzywy, rumianek
(krwawnik pospolity), cykoria (źródło inuliny)        Składniki analityczne:    Białko surowe 35,5%, tłuszcz surowy
20%, włókno surowe 2%, popiół surowy 6,7%, wapń 1,1%, fosfor 0,95%, sód 0,33%, magnez 0,1%.        Dodatki
dietetyczne na kg:     witamina A 17 500 j.m., witamina D3 1550 j.m., witamina E 160 mg, tauryna 1400 mg,
miedź (siarczan miedzi (II), pięciowodny) 10 mg, cynk (tlenek cynku) 30 mg, jod (jodan wapnia bezwodny) 2 mg,
selen (selenin sodu) 0,2 mg, cynk (jako chelat aminokwasowy cynku, hydrat) 42 mg  
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